

## *Tien varrelta.*

**Ruus-Ristin johtaja** piti viimeiset esitelmänsä ennen matkaansa syyskuun kolmena ensimmäisenä sunnuntaina, 3, 10 ja 17 p:nä. Ne käsittelivät teosofisen liikkeen ja Ruusu-Ristin tehtävää sekä uutta uskonpuhdistusta.

**Helsingin Ruusu-Ristin luentotilaisuudet.** Sunnuntaina lokakuun 1 p:nä esitelmöi maisteri Uuno Pore aineesta *Teosofian etiikka*, lokakuun 7 p:nä maisteri Eino Krohn aineesta *Jumala ja kauneus* ja lokakuun 15 p:nä maisteri Sven Krohn aineesta *Miten teosofian gnosis on hedelmöittänyt nykyaikaisia tieteitä*. Näitä luentoja seuraa P.E:n kesäkursseilla Jyväskylässä pitämä esitelmäsarja *Uni ja kuolema*, jonka kolme luentoa rouva Hilda Pihlajamäki lukee.

**Helsingin Ruusu-Risti** piti jäähyväiskokouksen P. E:lle sunnuntaina syyskuun 14 p:nä. Tilaisuus oli lämmin ja kohottava. Johtaja kertoi kokemuksistaan ja suunnitelmistaan, ja kaikki tunsivat iloa ja onnea siitä, että saavat olla mukana tässä arvokkaassa työssä.

Sunnuntaina lokakuun 7 p:nä oli toinen jäsenkokous, jossa Ruusu Ristin hallituksen varapuheenjohtaja, rouva Hilda Pihlajamäki ehdotti uuden työmuodon käytäntöön ottamista, nim. teosofisten perusoppien tutkimista ryhmäkokouksissa. Ehdotusta kannatettiin lämpimästi ja ensimmäiseksi tekstikirjaksi valittiin H. P. B:n „Teosofian avain“. Tällaisia tutkimuskokouksia päätettiin pitää jokaisen kuukauden toisena sunnuntaina sekä yhtenä arki-iltana joka kuussa. Ensimmäinen tällainen kokous on torstaina lokakuun 26 p:nä. Väliajan jälkeen seurasi innokas keskustelu kysymyksestä, mikä on kynnyksenvartija. Kysymyksen alusti rehtori Yrjö Eloniemi. Ohjelmassa oli myöskin rouva Hellin Kahilan esittämää yksinlaulua. Rva Kahila esiintyikin viimeistä kertaa tällä erää Helsingin ryhmässä, koska hän työnsä tähden on siirtynyt asumaan Kuopioon.

**Etevä selvänäkijä Folkeson** on viime aikoina Helsingissä esittänyt kyvyistään näytteitä, jotka ovat hämmästyttäneet suurta yleisöä, ja saaneet monet epäilijät uskomaan, että „on enemmän taivaan ja maan välillä kuin mistä filosofia tietää“. Parapsykologian tutkijalle Folkeson on kiitollinen tutkimusaihe. Palaamme asiaan.

**Ruusu-Risti-lehden tilaukset** ja osoitteenmuutokset lähetetään siis tästälähtien osoitteella herra Vald. Kaade, Oikokatu 15 A. 18 Helsinki, tai puhelimella 36418.

**Ne asiamiehet**, jotka eivät vielä ole tilittäneet tämän vuoden tilausmaksuja tekevät sen myös edellämämainitulla osoitteella.

**Ruusu-Ristin Kirjallisuusseura r.y:n** niitä jäseniä, jotka eivät vielä ole maksaneet tämän vuoden kannatusmaksua, kehoitetaan suorittamaan se ensi tilassa Kirjallisuusseuran toimistoon Meritullinkatu 33. Toimisto avoinna kaikkina arkipäivinä paitsi lauantaina klo 17-19, puhelin 36418.

Olisi, toivottavaa, että Kirjallisuusseura saisi myöskin uusia sitä aineellisesti kannattavia jäseniä, jotta sen pääoma saataisiin mahdollisimman suureksi. P. E:n tarkoituksena on palattuaan matkoiltaan julkaista muutamia hyvin keskeisiä kirjoja, vieläpä mahdollisesti parilla kolmella eri kielellä, joten suuret pääomat ovat tarpeen. Toivokaamme, että ajan tullen jokainen on kantanut kortensa yhteiseen kekkoon ja siten auttanut P. E:tä saamaan kirjansa julkisuuteen. Suurten lainojen saaminen on vaikeata ja niiden hoitaminen samoin. Sellaiset toimenpiteet vain vaikeuttaisivat kustantamista.

**Otto Mölsä**, vanha teosofinen työntekijä, täytti lokakuun 4 p:nä kuusikymmentä vuotta. Ruusu-Ristin onnittelut!

**Tyyra Tolvanen**, innokas Ruusu-Ristin jäsen ja harras työntekijä, täytti syyskuun 27 p:nä 50 vuotta. Ruusu-Risti lehti onnittelee sydämellisesti!

**Loppuun suorittamatta jäänyt uskonpuhdistus** – Den ofullbordade reformationen – on nimeltään ruotsalaisen pappismiehen Roederich Stinzingin kirjoittama teos. Tekijää on inspiroinut Rudolf Steinerin aatteet ja varsinkin antroposofian pohjalta syntynyt kristillinen seurakunta „Die Christengemeinschaft“. Kirja on kiintoisa esimerkki aikamme pyrkimyksestä ja valaisee omalla tavallaan kysymystä, jolle Ruusu-Risti jo kauan on pannut suurta painoa ja jonka puolesta se tahtoo tehdä työtä.

**Ruusu-Ristin kesäkiertueella** olivat heinäkuussa 3 viikkoa J. R. Hannula, Sointu Leiviskä ja Annikki Reijonen. Reittinä oli Lahti–Vesivehmaa–Mustjärvi–Kalkkinen–Pulkkila–Vääksy–Padasjoki–Kuhmonen–Jämsä–Korpilahti–Niemisjärvi–Lievestuore–Jyväskylän. Ohjelmassa musiikkia, puheita, kirjaselostuksia, sadunkerrontaa. Vääksyssä olivat mukana Helvi Leiviskä soittamassa ja Hellin Kahila laulamassa. Yleisöä oli 6-60 välillä.

**Esikko Koitereen** tässä numerossa julkaisemamme runo „Syysade katuja jo huuhtoo –“, on kuten monet aikaisemmin julkaisemamme, unitilassa, transsissa kirjoitettu.

**Lokakuun jäsenavustuksen** suorittamisesta muistutetaan kaikkia Ruusu-Ristin jäseniä. Rahastonhoitaja Esko Koivisto, os. Alppikatu 13 F, Helsinki.

**Ruusu-Ristin seuraava numero** ilmestyy mahdollisesti joulukuun alussa kaksoisnumerona ja samalla erikoisena joulunumerona.

(Ruusu-Risti 1933 Lokakuu N:o 8, s. 265-266)